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سرمقاله

جنگ و حالت فوق العاده
ضرورت های حکمرانی در بحران

ادامه از صفحه یک
و  خیابان  کف  شعارهای  به  شخصه  به  من 
حماسه‌سرایانی که بر طبل جنگ می‌زنند اعتقاد 
نداشته و ندارم. مدار سیاست را نباید کف خیابان، 
بلکه سقف عقلانیت باید تعیین کند. ما در جنگ، 
ظرفیت شکست آمریکا را نداریم. با این وجود اگر 
تصمیم به ایستادن در مواضعی است که بهای 
آن جنگ یا ادامه محاصره دریایی است، ضروری 
است که مدیریت کشور با دوری از شعار زدگی، 
مستقیم مردم را در جریان بگذارد و با اعلام شرایط 
فوق‌العاده امور کشور، خصوصاً نیازهای اولیه مردم 
را از طریق شیوه‌های مرسوم در شرایط جنگی تامین 
کند و ذهنیت‌ها را برای شرایط سخت و طولانی 
آماده کند. این مهمترین گام حکمرانی در شرایط 
بحرانی است. باز تاکید می‌کنم که می‌شود بدون 
تخریب بیشتر از مهلکه جنگ و محاصره دریایی 
و... دور شد به شرطی که عقلانیت بقا را بر نگاه 
آخرالزمانی ترجیح دهیم. اگر صلح پایدار و امنیت 
انرژی برای همه می‌خواهیم، مابقی مسائل میان 
با  مذاکراتی  امری  می‌تواند  واشنگتن،  و  تهران 
قابلیت دستیابی به راه حل باشد، به شرطی که 
اراده واقعی شکل گرفته باشد.  مذاکرات مستقیم 
اسلام‌آباد تحولی بزرگ در بحران چندین دهه میان 
ایران و آمریکا بود که اگر مسیر آن پیگیری شود، 

امید به صلح بیش از بیم جنگ خواهد بود.

اخبار

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس 
جمهور خبر داد

ماموریت پزشکیان به عارف برای 
مدیریت وضع اینترنت

رئیس  دفتر  رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  معاون 
فعلی  وضعیت  خصوص  در  کرد:  تاکید  جمهور 
اینترنت، به زودی رئیس‌جمهور مأموریت ویژه‌ای 
تا ساماندهی خاصی  داد  عارف خواهند  آقای  به 
در  اینترنت  جاری  وضعیت  مدیریت  زمینه  در 
کشور صورت گیرد. سید مهدی طباطبایی، معاون 
با  ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور، 
به پرسشی  پاسخ  ایسنا در  حضور در خبرگزاری 
در خصوص اینکه وضعیت اینترنت به کجا خواهد 
آنچه  و  اینترنت  فعلی  وضعیت  گفت:  رسید 
اکنون با آن مواجه هستیم، از جمله قطعی‌های 
گسترده، نه مقبول و مطلوب رئیس‌جمهور و نه 
تصمیم مطلوب دولت است. وی در ادامه اظهار 
کرد: البته اقتضاهای ویژه‌ای که کشور با آن درگیر 
است و  وضعیت ناشی از جنگ، موجب شده که 
کند.  تغییر  پیش‌بینی  غیرقابل  به‌صورت  اوضاع 
در همین چارچوب، تصمیم اتخاذشده در شورای 
محدودیت‌هایی  اعمال  درباره  ملی  امنیت  عالی 
برای اینترنت، قابل تفسیر و توجیه در بستر شرایط 
خاص زمانی است. معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه دو نکته مهم در 
آنکه  نخست  کرد:  تصریح  دارد  زمینه وجود  این 
با بازگشت کشور به شرایط عادی، که ان شاالله 
دور هم نخواهد بود و به‌زودی محقق خواهد شد، 
وضعیت اینترنت حتما به حالت پیشین بازخواهد 
گشت. همچنین وعده‌هایی که رئیس‌جمهور پیش 
دنبال  جدیت  با  بودند  کرده  مطرح  انتخابات  از 

خواهد شد.
وی در ادامه تاکید کرد: در خصوص وضعیت 
فعلی نیز رئیس‌جمهور مأموریت ویژه‌ای به آقای 
عارف خواهند داد تا ساماندهی خاصی در زمینه 
تصمیمات اتخاذشده و مدیریت وضعیت جاری 

اینترنت در کشور صورت گیرد.
وی در پاسخ به این پرسش که نظر دولت در 
مصوبه  افزود:  چیست  پرو  اینترنت  خصوص 
شورای  از  کمیته‌ای  در  پرو  اینترنت  به  مربوط 
عالی امنیت ملی به تصویب رسیده و دارای حکم 
مصوب شورا است. هدف از این تصمیم، تسهیل 
فعالیت کسب‌وکارهایی است که به اینترنت وابسته 
هستند، به‌ویژه در شرایطی که به دلیل ملاحظات 
در  اینترنت  به  عمومی  دسترسی  امکان  امنیتی، 
گروه‌های  چارچوب،  این  در  ندارد.  وجود  کشور 

خاصی امکان دسترسی محدود را خواهند داشت.
وی در ادامه تاکید کرد: این تصمیم در شرایط 
آن  از  طبقاتی  برداشت  و  ندارد  معنایی  عادی 
نیز صحیح نیست، بلکه طرح اینترنت پرو صرفاً 
محسوب  ویژه  شرایط  برای  تسهیل‌گر  مصوبه‌ای 
می‌شود. علاوه بر اینکه برای دسترسی سایر آحاد 
به اینترنت در همین شرایط نیز تدابیر جدید اتخاذ 

خواهد شد.

به گزارش خبرآنلاین این روزها در فضایی که هنوز 
تکلیف ادامه جنگ یا برقراری آتش‌بس مشخص نیست 
و تجمعات خیابانی در حمایت از کشور برگزار می‌شود، 
که  می‌کنند  مطرح  مواضعی  تندرو  چهره‌های  برخی 
به دنبال مصادره به مطلوب فضای  به نظر می‌رسد 
برای  نشان  و  خط  و  حمله  از  هستند.  شکل‌گرفته 
برای  تصمیم  تا  گرفته  مذاکره‌کنندگان  و  دیپلماسی 
اینترنت مردم و تهدید مسئولان سابق کشور به اعدام.

امام جمعه رشت به زنان بی‌حجاب حمله کرد
رسول  که  بود  آنجا  اظهارات،  این  بارز  نمونه 
فلاحتی، امام جمعه رشت، در تجمع شنبه‌شب، زنان 
»بی‌حجاب« را مخاطب قرار داد و گفت: »فکر نکنید 
این مردم شما را تحمل می‌کنند و کسانی که در خیابان 
می‌آیند با شما همدرد نیستند. هر کسی چنین بگوید، 

غلط می‌کند.«
اضافه  فلاحتی  شده،  منتشر  او  از  که  فیلمی  در 
می‌کند: »شما مسلمانید یا نه؟ قرآن صریحاً می‌گوید 
حجاب واجب است. زنی که کشف حجاب می‌کند و 
با لباس فجیع بیرون می‌آید، اولاً دارد با قرآن مخالفت 

می‌کند. مرگ بر مخالف قرآن.«
امام جمعه رشت خطاب به پدران، شوهران و برادران 
این  یا نه؟  این زنان تصریح کرد: »شما غیرت دارید 
زن و خواهر و همسر خود را بیرون می‌آورید تا مردان 
نامحرم نگاه کنند؟ تو غیرتت حرکت نمی‌کند؟ تو چی 

خورده‌ای؟«
این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که در بسیاری 
از این تجمعات شبانه برخی زنان بدون حجاب حضور 
پیدا می‌کنند و همراه با زنان محجبه خود را همسو با 
نظام جمهوری اسلامی و مسئولانش نشان می‌دهند. 
گذشته از اینکه در شرایط کنونی که مسئولان کشور 
متفق‌القول‌اند که کشور نیازمند حفظ اتحاد و انسجام 
است، این اظهارات معنایش دفع بخشی از جامعه و 
تفرقه‌افکنی بین مردم است؛ پیامدهای بسیار خطرناکی 

هم دارد.
بر  تجمعات خیابانی  که  سخنرانان می‌دانند  قطعاً 
اساس شور و هیجان شکل می‌گیرد. همان‌طور که بیان 
یک جمله از سوی یک سخنران می‌تواند به سر دادن 
شعار و شکل گرفتن شور حسینی منجر شود، می‌تواند 

باعث برخورد با بخشی از مردم کشور شود.
جنجال بر سر یک فیلم ساخته‌شده توسط هوش 

مصنوعی؛ رسانه سازمان تبلیغات بدون راستی‌آزمایی 
واکنش داد

از  طرح دوباره موضوع حجاب در این شرایط فقط 
سوی امام جمعه رشت نبود. اخیراً فیلمی در شبکه‌های 
اجتماعی با این ادعا منتشر شده است که افرادی در 
ساحل جزیره کیش به شکل نیمه‌برهنه مشغول تفریح 

بوده‌اند.
انتشار این فیلم مشکوک هم باعث شد رسانه سازمان 
تبلیغات اسلامی به آن واکنش نشان دهد. مهر در این 
زمینه نوشت: »آنچه در این تصاویر دیده می‌شود صرفاً 

یک تخطی محدود از هنجارهای متعارف و بی‌حجابی 
ساده نیست بلکه جلوه‌ای آشکار از رفتارهایی است که 
با چارچوب‌های اخلاقی و  به‌صورت عریان و بی‌پرده 
عرفی جامعه در تعارض قرار دارد و به صورت گسترده 
ترویج برهنگی و بی‌بندوباری کرده و همین امر ضرورت 
واکنش دقیق، هوشمندانه و به‌موقع نهادهای مسئول را 
دوچندان می‌کند.« اما دادستان عمومی و انقلاب کیش 
اعلام کرد که این ویدئو ساختگی و با استفاده از هوش 

مصنوعی تولید شده است.
سازمان  رسانه  نوشته  در  اینکه  توجه  جالب  نکته 
تبلیغات - که در بهترین حالت واکنشی شتاب‌زده بود 
- راستی‌آزمایی این فیلم به عنوان یک اصل حرفه‌ای 
و رسانه‌ای انجام نشده بود؛ علاوه‌بر این، مطلب این 
خبرگزاری، این فیلم را به موضوع ماراتن سال گذشته 
کیش هم ربط داد؛ مطلبی که به نوبه خود می‌توانست 
در این شرایط، جنجالی رسانه‌ای راه بیندازد و در نهایت 

به احیای دوقطبی بر سر حجاب ختم شود.
قاسمیان بدون دادگاه برای ظریف و روحانی حکم 

صادر کرد؛ آن‌هم با استفاده از مقدسات
نمونه دیگری از رفتارهای تفرقه‌افکنانه آنجا بود که 
یک روحانی پرحاشیه به نام غلامرضا قاسمیان بی‌آنکه 
جمهور  رئیس  حکم  شود،  تشکیل  صالحه‌ای  دادگاه 
اعدام اعلام کرد.  را  پیشین کشور و وزیر خارجه‌اش 
که  است  تندرویی  روحانی  همان  قاسمیان  غلامرضا 
سال گذشته هم در سفرش به عربستان خبرساز شده 

بود. در حالی که تازه روابط ایران و عربستان بعد از 
حمله به سفارت عربستان در حال ترمیم بود، او در 
مدینه علیه مقامات سعودی سخنرانی کرد و به همین 

دلیل هم بازداشت شد.
حالا او در شرایطی که کشور به واسطه جنگ خارجی 
نیازمند اتحاد و انسجام است به موضع‌گیری شدید 
علیه مسئولان سابق کشور پرداخته و با دستاویز قرار 
دادن مقدسات مدعی شده که بر اساس قرآن، حکم 

حسن روحانی و محمدجواد ظریف اعدام است.
عبدالجواد موسوی، روزنامه‌نگار، درباره این روحانی 
تندرو می‌نویسد: »درست وقتی که مملکت بیش از 
هر وقت دیگری احتیاج به همدلی و اتحاد و همبستگی 
دارد، سر و کله‌ قاسمیان پیدا می‌شود تا زحمات همه 
دلسوزان این آب و خاک را بر باد دهد. خوب هم بلد 
و  خدا  پشت  را  سیاسی‌اش  اهداف  و  اغراض  است 
پیغمبر و ائمه اطهار )س( پنهان کند و با تکیه بر حافظه 
خوبی که دارد با ردیف کردن چند آیه و روایت، دل و 
هوش اهل ظاهر را برباید و سخنانش را موجه جلوه 

دهد.«
مخالفت با آرامش کشور؛ پایداری‌چی‌ها امارات را 

تهدید کردند
و  سیاسی  اغراض  برای  ابزاری  استفاده  بر  علاوه 
جناحی، موارد دیگری هم هستند که چهره‌های جریان 
سیاسی  مقاصد  دنبال  به  کردنشان  مطرح  با  تندرو 
خود بوده‌اند. اظهار نظر برخی نمایندگان مجلس در 

خصوص مذاکره یا بازگشایی اینترنت را می‌توان به این 
موارد اضافه کرد. علی خضریان نماینده عضو جبهه 
پایداری مجلس که این روزها پای ثابت صداوسیماست 
موضع‌گیری  امارات  علیه  خود  اظهارات  تازه‌ترین  در 
کرده و گفته آن‌ها را به زندگی قبیله‌ای و شترسواری 
برمی‌گردانیم. نماینده هم‌حزبی او محمود نبویان هم 
در اظهار نظری کشورهای عربی منطقه را تهدید کرده 
که در صورت وقوع درگیری نظامی مجدد، حاکمان این 
کشورها را به درک واصل خواهیم کرد و کاخ آنها را با 

خاک یکسان می‌کنیم.
جز این موارد، در حالی که هزینه‌های هنگفتی به 
واسطه قطعی اینترنت بین‌الملل به کسب‌وکارها و به 
طور کلی کشور وارد می‌شود، امیرحسین ثابتی نماینده 
نزدیک به سعید جلیلی آب پاکی را روی دست مردم 
ریخت و اعلام کرد که فعلاً قرار نیست دسترسی مردم 

به اینترنت بین‌الملل برقرار شود.
موج سواری روی فضای احساسی جنگ با تشویش 

اذهان عمومی
اما آیا هر یک از این موارد مصداق تشویش اذهان 

عمومی و تلاشی برای برهم زدن نظم عمومی نیست؟
از مجموعه این رفتارها به نظر می‌رسد سوپرانقلابی‌ها 
فضای ایجادشده در زمان جنگ را بهترین فرصت برای 
سوار شدن بر موج شورواحساسات عمومی می‌دانند و 
با تحریک گروه‌های دین‌دار و معتقد جامعه مترصد آن 

هستند تا مقاصد سیاسی خود را پیش ببرند.

تندروها افکار عمومی را تشویش می کنند؟

وی فضای احساسی جنگ موج سواری ر
قطعاً سخنرانان می‌دانند که تجمعات خیابانی بر اساس شور و هیجان شکل می‌گیرد. همان‌طور که بیان یک جمله از سوی یک سخنران می‌تواند به سر 

دادن شعار و شکل گرفتن شور حسینی منجر شود، می‌تواند باعث برخورد با بخشی از مردم کشور شود.

خبر

پزشکیان:
 ایران نماینده قدرت اخلاق‌مدار و 

پاسخگوست 

نماینده  ایران  کرد:  تصریح  رئیس‌جمهوری 
قدرت اخلاق‌مدار و مسئول است، و دشمنانش 

مظهر قدرت بی‌مسئولیت و غیر پاسخگو.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حساب 

کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
یابد،  تقلیل  صرف  قدرت  به  سیاست  »اگر 
حاصلش جهانی است که امروز تجربه می‌کنیم؛ 

آشوب، ظلم و بی‌عدالتی، دزدی دریایی.
در آیین ملی ایرانی و چهارچوب معرفتی دینی 
ما، قدرت بدون اخلاق بی‌معناست. ایران نماینده 
قدرت اخلاق‌مدار و مسئول است، و دشمنانش 

مظهر قدرت بی‌مسئولیت و غیر پاسخگو.«

کشور نیازمند 
حفظ اتحاد و 

انسجام است، 
این اظهارات 
معنایش دفع 

بخشی از جامعه 
و تفرقه‌افکنی 

بین مردم است؛ 
پیامدهای بسیار 

خطرناکی هم 
دارد
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آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
ــد  ــادی فرزن ــت آب ــی شــریفی دول ــم مجتب ــارض  آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــی ب ــای احداث ــر بن ــه زمیــن مشــتمل ب ــک قطع ــزان ششــدانگ ی ــه می هــادی ب
مســاحت 400 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 1468 مفــروز  مجــزی از پــلاک 
ــع  ــداری م ــار رشــت خری ــه احمدگــوراب بخــش چه ــع در قری ــی 45 واق 34 از اصل
الواســطه از مالــک رســمی آقــای / خانــم اســمعیل خــوش رو  محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.  م الــف : 448
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳6

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم منیــره نصیرنیــای گورابــی فرزند حســنعلی 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
ــلاک 85 از  ــروز  مجــزی از پ ــلاک فرعــی 4570 مف ــه شــماره پ ــع ب ــر مرب 150 مت
اصلــی 38 واقــع در قریــه لاکان بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک 
رســمی آقــای / خانــم بهمــن یوســف زاده محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف : 456
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳9

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم حمیــد کیامهــر فرزنــد محمــود بــه میــزان 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 758.94 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی 420 مفــروز  مجــزی از پــلاک 7 از اصلــی 4 واقــع در قریــه بیجارپــس بخــش 
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای / خانــم غلامعلــی نیــک 
بخــش  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
ــه صــدور ســند  ــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب فاصل
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
ــید  ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 450

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳7

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
ــه  ــا ب ــد محمدرض ــم ملیحــه شــهرزاد فرزن ــارض  آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان تصرف
میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 266 متــر مربــع بــه شــماره پلاک 
فرعــی 6800 مفــروز  مجــزی از پــلاک 38 از اصلــی 39 واقــع در قریــه پــل تالشــان 
بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای / خانــم ابتهــاج 
ســمیعی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
ــید  ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 464

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 540

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم ســلیم نــژاد ابراهیمــی فرزنــد حبیــب بــه 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــزان شش می
218.05 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 28253 مفــروز  مجــزی از پــلاک 36 
از اصلــی 12 واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای / خانــم علــی اصغــر آذرنیــا محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظور 
ــی  ــی میشــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــلاع عم
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت  دادخواســت خــود را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.  م الــف : 460
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳8

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
ــه  ــا ب ــد محمدرض ــم ملیحــه شــهرزاد فرزن ــارض  آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان تصرف
میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 212 
متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 6801 مفــروز  مجــزی از پــلاک 38 از اصلــی 
39 واقــع در قریــه پــل تالشــان بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک 
رســمی آقــای / خانــم ابتهــاج ســمیعی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف : 463
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 54۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴0۴603010600۲6۵۷6 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای منصــور جمالــی نــژاد فرزنــد اکبــر بشــماره 
شناســنامه 1 و کــد ملــی 0۴۲1۷۷6۵36 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
68100 مترمربــع از پــاک 8۲ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی 1۵6 بــه ان اختصــاص داده شــده 
ــتمعلی  ــادی از رس ــه ع ــه نام ــمی )مبایع ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــی آب ــع در حاج ــت( واق اس
گلســتانی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
6۴ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1/ 0۲/ 1۴0۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16/ 0۲/ 1۴0۵

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 556

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴0۴603010600۲۹11۵  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای منصــور جمالــی نــژاد فرزنــد اکبــر بشــماره 
شناســنامه 1 و کــد ملــی 0۴۲1۷۷6۵36 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
60000 متــر مربــع از پــاک 8۲ اصلــی ) اخریــن پــاک 1۵3 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت( 
واقــع در حاجــی آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ابراهیــم جمالــی و محمد 
کریــم ســعیدی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 63 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 01/ 0۲/ 1۴0۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16/ 0۲/ 1۴0۵

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 557

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 
ــات  ــه در هی ــه 1۴0۵/01/16 ک ــماره 1۴0۵60310۴۵۷000۲۵۵ مورخ ــر رای ش 1- براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ســه ســاری تصرفــات مالکانــه ســید محمدحســن موســوی 
ــبت  ــده ۹66-1۴0۴نس ــماره پرون ــی ۲0۹18۹۵۷8۴ بش ــماره مل ــادق بش ــید ص ــد س فرزن
ــر رای شــماره 1۴0۴603110۴۵۷01۹01۴  مورخــه  ــه ســه دانــگ از ششــدانگ ۲- براب ب
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــه در هی 1۴0۴/1۲/0۷  ک
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ســه تصرفــات مالکانــه 
ــه شــماره  ــی ۲0۹01۹86۷۲ ب ــه شــماره مل ــد ســید صــادق  ب ســیده زهــرا موســوی فرزن
ــا  ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــگ از ششــدانگ  ی ــه نســبت ســه دان ــده ۹6۷-1۴0۴ ب پرون
ــمتی از  ــع قس ــر مرب ــاد( مت ــد و هفت ــزار و نهص ــاحت 1۹۷0 )یکه ــه مس ــی ب ــای احداث بن
پــاک شــماره 61 اصلــی واقــع در بخــش 3 ثبــت ســاری قریــه امــره خریــداری از حجــازی  
ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو  ــذا ب ــا کســر ســهم وقــف محــرز گردیــده اســت. ل ب
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــه  ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن مالکی
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ی
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴0۵/0۲/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۵/0۲/16

فریبرز یوسفیان حمیدی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه سه 560

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 16/1/1405 هی ــماره 140560329010000272 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــه شــماره  ــد حســن ب ــو فرزن ــم رســول هــادی ل ــای /خان ــا معــارض متقاضــی آق ب
ــاب ســاختمان  ــی 5209461874 در ششــدانگ یــک ب شناســنامه 1513 و کــد مل
بــه مســاحت 207.22متــر مربــع قســمتی از پــاک 423فرعــی از1 اصلــی   واقــع در 
باغزنــدان بخــش 02شــاهرود خریــداری بــا واســطه از غــام عابدیــان و خدیجــه عرب 

عامــری   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1 / 2 / 1405

 تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه 16 / 2 / 1405
حمید رضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی 5۱9

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603041992 مورخــه 1404/12/04 موضــوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی  اقــای هادی 
رنجبــر کاچاهــی بــه شــماره ملــی 5189058433  فرزنــد حســین در ششــدانگ اعیــان 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــهم از شش ــام 22.5 س بانضم
2409.22 متــر مربــع بــه شــماره 20 فرعــی مجــزی از 1  از اصلــی 83 واقــع در بخــش 
4  گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اولیــه علــی تقــوی 
خاجانــی، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالک 
رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 461

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

غفار فرزانه 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک رشت 5۳2

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای هیــات منــدرج در پرونــده موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض  آقای/خانــم ربابــه یحیــی نژاد پســیخانی فرزند حســین 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
ــه شــماره پــاک فرعــی 22064 مفــروز  مجــزی از پــاک 177  ــع ب 165 متــر مرب
از اصلــی 75 واقــع در قریــه بیجارکــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای / خانــم محمدقلــی همدانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت  دادخواســت خــود را ب
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
م الف : 447

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 5۳5


